
Pos 

Sport 300 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (70% = 7 Laps) 
DNF 

Not classified (70% = 7 Laps) 
DQ 

SSP 300 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

66 
92 
94 
28 
61 
88 
70 
5 

99 
71 
34 
87 

91 

4 

13 
7 

46 
21 
23 

Name 

WIDUCH Patrycjusz 
ŻUKIERSKI Michał 
JUSTYNA Szymon 
SOJA Adrian 
PŁOSZCZYŃSKI Krystian 
MEISEL Damian 
SZYDEŁKO Jarosław 
DĘBICKI Michał  
MALARZ Łukasz 
STĘPNIK Mariusz 
KLOS Wojciech 
DROGOSZ Mateusz 

FILIPOWICZ Konrad 

PAWELEC Milan 

BARCIK Kamil 
MOLIK Mateusz 
NOWAK Dawid 
JARZOMBEK Tomasz 
RANISZEWSKI Kacper 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

Club 

AMK Gliwice 
A.Kujawsko-Pomorski 
A.Radomski 
Wallrav Racing Club 
A.Królewski 
SM CRT 
TMSM Spartra Wrocław 
KM Szczecin 
Wallrav Racing Club 
A.Polski 
A.Silesia 
SM CRT 

A.Śląski 

Wallrav Racing Club 

A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
Otopit Toruń 
A.Śląski 
A.Krakowski 

Class 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300* 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

9 

8 

9 
9 
9 
9 
9 

Total Tm 

16:13.288 
16:13.400 
16:20.036 
16:39.348 
16:51.232 
16:55.036 
16:55.116 
16:56.457 
17:03.672 
17:27.275 
17:27.412 
17:27.769 

16:33.021 

14:25.580 

16:06.744 
16:12.806 
16:13.151 
16:33.712 
16:39.387 

Diff 

0.112 
6.748 

26.060 
37.944 
41.748 
41.828 
43.169 
50.384 

1:13.987 
1:14.124 
1:14.481 

DNF 

DQ 

6.062 
6.407 

26.968 
32.643 

Gap 

0.112 
6.636 

19.312 
11.884 
3.804 
0.080 
1.341 
7.215 

23.603 
0.137 
0.357 

6.062 
0.345 

20.561 
5.675 

Best Tm 

1:46.824 
1:46.914 
1:47.474 
1:49.082 
1:50.704 
1:51.636 
1:51.222 
1:51.090 
1:52.161 
1:54.619 
1:54.543 
1:54.328 

1:46.556 

1:43.008 

1:46.349 
1:46.675 
1:46.659 
1:47.619 
1:49.280 

In Lap 

8 
8 
5 
6 
9 
4 
6 
5 
4 
2 
9 
9 

6 

5 

7 
6 
6 
5 
6 

Make 

Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki 
Yamaha R3 
Kawasaki 
Yamaha R3 
Kawasaki 
Kawasaki Ninja 
Yamaha 

Kawasaki EX 400 

Kawasaki Ninja 

Yamaha R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamha R3 
Kawsaki 
Yamaha R3 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 

0 

25 
20 
16 
13 
11 

Sorted on Laps

Printed: 02.07.2022 12:39:48 

Chronometraż: Tomasz Kędziora 
Sędzia Zawodów: Maciej Podemski 
Dyrektor Wyścigu: Dariusz Marszałek 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

2 Runda WMMP 
2. SSP 300 / Sport 300 

R2 

Race (9 Laps) started at 12:19:21 

Tor Poznań 4,083 km 

02.07.2022 12:20 

2 Runda Wyścigowych Motocyklowych 
Mistrzostw Polski i Pucharu Polski

01-03.07.2022r.


